De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

32101601 Memoria de acceso aleatorio (RAM)

43201803 Unidades de disco duro

81111812 Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil ochenta y nueve con 94/100 (135,089.94)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

28,320.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 106,769.94